FICHE PRODUIT

référence: 9430200507118

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81
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Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

HBO 50w AC L2 34-39VAC 1.46A OSRAM

-Z1 - FAMILLE Lampes
-Z4 - Technologie Décharge
Culot SFa6-2
Distance LCL 22
Fabricant OSRAM
Gradable Non
Largeur 9
Longueur totale 58
packing hauteur 22.5
packing longueur 2815
packing qgte 10
Position de fonctionnement S 45
Tension d'entrée 39
Description

-Z4 - Plus
Alimentation
Diamétre
Durée de vie
Flux

Intensité
Longueur
Luminance
packing largeur
packing poids
Poids
Puissance

Médical
Spéciale
9

100
2000
1.46

47
30000
21

0.8
0.07

50

Lampes utilisées principalement dans les domaines scientifique, médical et audiovisuel (microscopie et
endoscopie a fluorescence, microlithographie, fibre optique, reproduction d'hologrammes, projection...). Les
lampes fonctionnant en courant alternatif, compte tenu des tolérances dues a la fabrication, ne peuvent utiliser de
selfs réglées une fois pour toutes. Les selfs sont donc munies de 2 prises marquées L1 ou L2, pour les 2 plages
de fonctionnement des lampes. La H200W/4 ne doit étre raccordée qu'a la prise L1 de la self.

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
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