



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

## Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
-Z4 - Technologie	Décharge
Culot	SFa6-2
Distance LCL	22
Fabricant	OSRAM
Gamme	HBO
Intensité	1.46
Longueur	47
Luminance	30000
packing largeur	21
packing poids	0.8
Poids	0.07
Puissance	50

-Z4 - Plus	Médical
Alimentation	Spéciale
Diamètre	9
Durée de vie	100
Flux	2000
Gradable	Non
Largeur	9
Longueur totale	53
packing hauteur	22.5
packing longueur	23.5
packing qte	10
Position de fonctionnement	S 45
Tension d'entrée	39

## Description

Lampes utilisées principalement dans les domaines scientifique, médical et audiovisuel (microscopie et endoscopie à fluorescence, microlithographie, fibre optique, reproduction d'hologrammes, projection...). Les lampes fonctionnant en courant alternatif, compte tenu des tolérances dues à la fabrication, ne peuvent utiliser de selfs réglées une fois pour toutes. Les selfs sont donc munies de 2 prises marquées L1 ou L2, pour les 2 plages de fonctionnement des lampes. La H200W/4 ne doit être raccordée qu'à la prise L1 de la self.

HYBEC  
Check&Care  
Ushio

H287  
QL-0051  
USH-50AC2